

Val av överläkare

Stadsstyrelsen 09.05.2022 § 126
104/01.01.01/2022

Beredare

Personalchef Peter Lindroos, tfn 044 358 5832
förnamn.efternamn@pargas.fi

Tjänsten som överläkare vid Pargas hälsovårdsenhet har vartit ledigförklarad. Platsannonsern publicerades på Pargas stads webbplats och i tjänsten Kuntarekry och i samlingsannonser i Åbo Underrättelser och Turun Sanomat.

Behörighetsvillkoren för tjänsten är legitimering som läkare eller tillstånd att utöva läkaryrket enligt lagen om yrkesutbildade personer inom hälso- och sjukvården (559/1994) samt specialistläkarkompetens inom ett lämpligt specialiseringsområde för tjänsten samt god förmåga att i tal och skrift använda finska och svenska språken. Erfarenhet av administrativt arbete och ledarskap ses som en merit.

Ansökningstiden gick ut 31.3.2022. Inom utsatt tid inlämnades 2 st. ansökningar. Ansökningshandlingarna finns till påseende i Pargas stadshus, de sökandes meritförteckningar är bifogade som integritetskyddade bilagor.

Båda sökande kallades till intervju. Sökande intervjuades av en intervjugrupp som bestod av social- och hälsovårdsdirektör Miia Lindström, t.f. överläkare Kenneth Wilson, samt stadsstyrelsens och social- och hälsovårdsnämndens representanter Regina Koskinen, Jeanette Laaksonen och Eeva Bergman.

På basen av ansökningshandlingar, intervjuer och referenstagning ansåg intervjugruppen att med dr Terhi Tuokkola har den kompetens och den arbetserfarenhet som gör henne lämplig för att framgångsrikt sköta tjänsten som överläkare vid Pargas hälsovårdsenhet.

Bilaga

Sökandes CV (integritetskyddade)

Föredragande

Stadsdirektör Patrik Nygrén, tfn 040 511 4383
Förnamn.efternamn@pargas.fi

Beslutsförslag

På basen av intervjugruppens helhetsbedömning beslutar stadsstyrelsen att välja med dr Terhi Tuokkola till tjänsten som överläkare vid Pargas hälsovårdsenhet med en grundlön på 9 400 €. Prövotiden är 6 månader. Valet är villkorligt tills den valda har uppvisat ett läkarintyg.

Beslut

Förslaget godkändes.

Personalchef Peter Lindroos och social- och hälsovårdsdirektör Miia Lindström närvarade som sakkunniga vid sammanträdet under behandlingen av detta ärende.

Delgivning

Sökande, löneräknare Niklas Karlsson
